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1. Koosoleku protokolli nr 2 kinnitamine 
 
OTSUS: Nõukogu kinnitas protokolli ühehäälselt. 
 
 
 
 

2. Päevakorra kinnitamine  
 
OTSUS: Nõukogu kinnitas päevakorra ühehäälselt. 
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3. 2008. aasta tegevuskava ja eelarve täitmine  
 
Ene Tammeoru selgitas, et 2008. aasta eelarvet ei saa nõukogule esitada, sest aasta on veel 
raamatupidamises lõpetamata ja detsembri kuus tuleb eelarveridade vahel veel muudatusi. 
Korrektne 2008. aasta eelarve esitatakse kõikidele üldkogu liikmetele eelnevalt 
ülevaatamiseks ning arutatakse läbi üldkogus 12. veebruaril 2009. aastal. Kui arvesse võtta 
poolaasta eelarvet, siis suuri muudatusi aasta lõpus ei tule. Ainuke suurem muutus on 
eelarves seoses sellega, et juurde tuli üks rahvusvaheline projekt, mis muutis aasta eelarvet 
suuremaks. 
 
Kerli Kusnets tutvustas 2008. aasta tegevuskava täitmist. Kõige olulisemana võib 2008. 
aasta tegevuskavas välja tuua e-VÕTI projekti lõpetamist, mis tähendab seda, et kõikidele 
e-VÕTI partnerkoolidele on ka viimase väljamaksetaotluse summad üle kantud. Teise olulise 
tegevusena käivitati kutsehariduse e-õppe programm VANKeR, mille raames alustasid 
kutseõppeasutuste õpetajad e-kursuste ja õpiobjektide väljatöötamiseks finantside 
taotlemist. 
 
Ülle Ernits tegi ettepaneku edaspidi e-Kutsekooli nõukogu koosolekul käsitleda ka BeSt 
programmi, kuna e-Kutsekooli raames rakendatakse lisaks kutsehariduse e-õppe 
programmile ka kõrghariduse e-õppe programmi BeSt. 
 
Kerli Kusnets tutvustas lisaks BeSt programmiga seotud e-kursuste ja õpiobjektide 
väljatöötamist. Sarnaselt VANKeR programmile esitati ka BeSt programmis e-kursuste ja 
õpiobjektide taotlusi sellel poolaastal. 10. detsembril esitavad kõik rakenduskõrgkoolid ja 
ülikoolid nimekirja e-kursustest ja õpiobjektidest, mida planeerivad 2009. aasta jooksul välja 
töötada. Lisaks hakkavad haridustehnoloogid ka jooksvalt infot andma e-Õppe 
Arenduskeskusele, kui on toimunud mingid muudatused seoses sisutootmisega, sh jälgitakse 
ka planeeritud eelarvet ja e-kursuste väljatöötamisega seotud tasu suurust. 
 
Mõlema programmi e-kursuste ja õpiobjektide taotluste esitamine toimub elektrooniliselt e-
õppe portaalis (http://www.e-ope.ee). VANKeR programmi raames kinnitab Eksamikeskus 
sobivad taotlused vastavalt kutseõppe riiklikele õppekavadele ning lisab iga taotluse otsuse 
juurde ka põhjenduse, miks taotlust toetati või mitte. BeSt programmis otsustab iga 
partnerkooli ise oma komisjonis, milliseid e-kursuseid ja õpiobjekte millistes summades 
toetatakse, sh arvestatakse BeSt nõukoja ettepanekute ja soovitustega. 
 
 
OTSUS: Nõukogu toetas Ülle Ernitsa ettepanekut ning võttis 2008. aasta eelarve ja 
tegevuskavaga seotud informatsiooni teadmiseks. 
 
 
 

4. 2009. aasta tegevuskava, liikmemaks ja eelarve 
 
Ene Tammeoru selgitas, et nõukogule esitatud liikmemaksud on indikatiivsed, kuna toetuvad 
EHISe andmetele seisuga 31. september. Lõplikud andmed e-Kutsekooli liikmemaksude 
jaoks võetakse EHISest iga aasta 31. detsembril, mis tähendab, et liikmemaksud võivad 
mingis osas muutuda. e-Kutsekooli liikmete nimekiri muutub seoses sellega, et Paide 
Kutsekeskkool ja Türi Tehnika- ja Maamajanduskool ühinesid Järvamaa 
Kutsehariduskeskuseks ning Tartu Kunstikooli ja Tartu Kõrgem Kunstikool hakkavad 
liikmemaksu edaspidi eraldi tasuma. Indikatiivsed liikmemaksud ongi esitatud selleks, et 
arvestada see suurusjärk 2009. aasta eelarvesse. 2008. aasta liikmemaksud on enamuses 
Eesti Infotehnoloogia Sihtasutusele juba laekunud. 
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Ene Tammeoru rõhutas, et e-Kutsekooli 2009. aasta eelarvega on taas esile kerkinud 
küsimus, kas IKT alase kõrghariduse Tiigriülikooli programmis on ressursid olemas või mitte, 
kuna ühegi eelarve rea peal e-Kutsekooli osa ei kajastu. Seoses nimetatud küsimusega on 
eelarvest tehtud ka mõningasi kärpimisi. Lisaks kinnitas Ene Tammeoru, et 
omafinantseeringu osa (15%) VANKeR programmi jaoks Haridus- ja Teadusministeeriumist 
on olemas. 
 
Kerli Kusnets tutvustas e-Kutsekooli 2009. aasta tegevuskava, kus suurimaks tegevuseks on 
VANKeR programmi raames 220 õppenädala mahus e-kursuste ja 100 õpiobjekti 
väljatöötamine. Tegevuskava täitmine sõltub sellest, kuidas ja kui palju e-kursuste ja 
õpiobjektide taotlusi Eksamikeskus kinnitab. Esimene taotluste voor on näidanud, et tuleb 
uuesti Eksamikeskusega läbi arutada prioriteetsed valdkonnad ja taotluste 
hindamispõhimõtted, et oleks võimalik õpetajatele konstruktiivset tagasisidet anda. BeSt 
programmis luuakse 2009. aastal 517,5 ainepunkti mahus e-kursuseid ja 372 õpiobjekti. 
 
2009. aastal on planeeritud e-õppe koolitusprogrammis koolitada 250 õpetajat ja 
haridustehnoloogi. Koolitusprogrammis osaletakse väga aktiivselt (119 inimest on koolitusel 
osalenud ja selle ka lõpetanud), kuid vaid 33 kooli on VANKeR programmi raames taotlused 
esitanud koolitusrahade tagasitaotlemiseks. Probleemiks on suure tõenäosusega see, et 
õpetajad ei anna enda koolitusel osalemisest kooli teada. Ühe lahendusena tuleks 
haridustehnoloogidel regulaarselt infot küsida e-Õppe Arenduskeskuse koolituse 
projektijuhilt Marit Dremljugalt (marit@eitsa.ee), kellel on ülevaade koolide lõikes olemas. 
 
Lisaks jätkub järgmisel aastal e-kursuse kvaliteedimärgi väljaandmine e-kursustele, mis on 
käesoleval aastal olnud väga edukas. Täpsemaid tulemusi käsitletakse nõukogu päevakorra 
kaheksanda punkti juures. 
 
2009. aastal jätkub ka temaatiliste võrgustike seminaride korraldamine BeSt programmist. 
Üritused on avatud kõikidele huvilistele erinevatelt haridustasemetelt. 
 
 
OTSUS: Nõukogu võttis 2009. aasta tegevuskava, liikmemaksu ja eelarvega seotud 
informatsiooni teadmiseks. 
 
 
 

5. VANKeR programm 
 
Kerli Kusnets tutvustas, et 08. detsembril 2008 toimus esimene VANKeR programmi 
nõukoda, kus samuti arutati 2008. aasta tegevuskava täitmist ja 2009. aasta tegevuskava. 
VANKeR programmis on kolm suuremat tegevusvaldkonda: e-kursuste ja õpiobjektide 
väljatöötamine; koolitus ning e-õppealane teavitustöö. Lisaks tutvustati nõukojas nõukoja 
liikmete rolli programmis ning kehtestati soovituslikud summad e-kursuste rahastamiseks 
nimetatud programmi raames. 
 
Toimus arutelu, kus arutati, kuidas taotluste veebi esimeses perioodil kasutati ja millised on 
olnud esimesed kitsaskohad ja küsimused e-kursuste ja õpiobjektide taotluste esitamisel. 
 
 
OTSUS: Nõukogu võttis VANKeR programmiga seotud info teadmiseks ja tegi 
ettepaneku kutsuda üldkogusse Eksamikeskuse esindaja esinema seoses esimese 
taotluste perioodiga. 
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6. ECHO 360 süsteemi soetus 
 
Ene Tammeoru tutvustas loengute salvestamise süsteemi ECHO 360 
(http://sites.google.com/site/echo360testinginestonia). 
 
OTSUS: Nõukogu võttis informatsiooni teadmiseks. 
 

7. Uued liikmed e-Kutsekooli konsortsiumis 
 
Nõukogu liikmed tutvusid memodega, mis Ene Tammeoru ja Kerli Kusnets koostasid pärast 
külastust Tallinna Pedagoogilisse Seminari ja Mainori Kõrgkooli. 
 
OTSUS: Nõukogu otsustas Tallinna Pedagoogilise Seminari ja Mainori Kõrgkooli 
võtta e-Kutsekooli konsortsiumi liikmeks võtta ühehäälselt.  
 

8. E-kursuse kvaliteedimärk 
 
Kerli Kusnets andis ülevaate esimesest kvaliteedimärgi taotlusvoorust. Esimene e-kursuste 
kvaliteedimärgi taotlusvoor kuulutati välja 22. septembril 2008. Tähtaeg taotluste 
esitamiseks oli 10. oktoober 2008. Kursusi hindasid 34 eksperti (sh 18 haridustehnoloogi). 
Taotlusvooru esitati kokku 36 e-kursust. Õppeasutuste lõikes esitati taotlused 7st erinevast 
koolist (e-Kutsekooli liikmetest) 15ne e-kursuse kvaliteedi hindamiseks. Kokku anti e-
Kutsekoolis kvaliteedimärk neljale e-kursusele. 
 
Nõukogus arutati, kas e-kursuse kvaliteedi märgi taotlemisel hinnatakse ka e-kursuse sisu. 
Ene Tammeoru ja Kerli Kusnets selgitasid, et e-Õppe Arenduskeskus hindab kursuste 
haridustehnoloogilist poolt ning ei saa vastutada sisu eest, mis on iga õpetaja ja kooli 
pädevuses. 
 
OTSUS: Nõukogu võttis e-kursuse kvaliteedimärgiga seotud informatsiooni 
teadmiseks. 
 

9. Üldkogu koosolek 2009. aastal 
 
Üldkogu koosolek toimub 12. veebruaril algusega kell 11.00 Eesti Infotehnoloogia 
Sihtasutuses (Raja 4c; 12 616 Tallinn). Üldkogul valitakse uus nõukogu koosseis järgnevaks 
kaheks aastaks. 
 
OTSUS: Nõukogu võttis üldkoguga seotud informatsiooni teadmiseks. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..    ……………………............ 
Eero Kalberg     Kerli Kusnets 
Koosoleku juhataja    Protokollija      


